

## Pytania i odpowiedzi 2

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. - serwera bazodanowego z macierzą,  
40 szt. - kompletów komputerów, 20 szt. – tableków medycznych - STG-271-POIS-2/18

Część C – tablety medyczne

- Czy Zamawiający dopuści urządzenia z systemem operacyjnym Windows w wersji 10 ?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

- Czy Zamawiający dopuści zastosowanie portu micro USB za pomocą przejściówki ?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie portu micro USB za pomocą przejściówki**

- Czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia z dodatkową baterią o zwiększonej pojemności i czasie pracy do 14 godzin która nie posiada opcji hot-swap ?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

- Czy Zamawiający dopuści urządzenie wzmocnione o wadze do 1,2 kg ?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

- Z uwagi na zastosowanie wzmocnionej obudowy która chroni urządzenie przed upadkiem z wysokości 1,2 metra prosimy do dopuszczenie urządzenia o większej wadze.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych  
  
mgr Maciej Frączek